

A empresa SSC Soluções em Fornecimento de Mercadorias LTDA, inscrita no CNPJ nº 93.577.427/0001-38, inscrição estadual nº 128/0049615 e inscrição municipal nº 40.030/001, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, estabelecida na Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro - São Sebastião do Cai/RS - CEP 95760-000, cliente e de acordo com as especificações e condições do Termo de Referência e Edital, vem por meio de seu representante legal, o Sr. Moacir Duarte, com CPF nº 365.878.007-00 e RG nº 7604892, Orgão Emissor SSP/SC:

Propor os preços abaixo descritos para participação do pregão eletrônico nº 31/2024, Processo administrativo nº 40/2024 - PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO/RS - INT 3350

Item	Unidade	Quantidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	UND	12	BLOCO PARA RECADO, PACOTES COM 4 UNIDADES DE 100 FOLHAS CADA E COM UMA DAS PONTAS CONTENDO COLA AUTO-ADESIVA. CORES VARIADAS. REPOSICIONÁVEL. TAMANHO 38MMX50MM.	MAZZTER	R\$ 3,09	R\$ 37,08
6	UND	10	BONECA DE PANO, 100% TECIDO E LÃ COM ALTURA MÍNIMA DE 20 CM, COM ROUPAS EM ESTAMPAS VARIADAS, COM ENCHIMENTO EM FIBRA DE SILICONE ANTIALÉRGICA, ARTICULADA, SENDO 8 UNIDADES DE MENINA (2 DESSAS COM CARACTERÍSTICAS DE PELE DE COR NEGRA) E 2 BONECOS MENINOS, VARIADOS MODELOS E CORES	PASSARELA	R\$ 50,68	R\$ 506,80
7	UND	5	BONECA EMBORRACHADA COM CABELO, COM ROUPA EM TECIDO, MODELOS VARIADOS, ALTURA MÍNIMA DE 20 cm, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	IMPORT	R\$ 31,18	R\$ 155,90
12	UND	5	CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTES EM POLIPROPILENO, COM TAMPAS COM GRAMPO DE SEGURANÇA, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 46 X 33 X 25 CM (C x L x A) CORRESPONDENDO A 28 A 30 LITROS.	ERCA	R\$ 37,62	R\$ 188,10
13	UND	5	CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTES EM POLIPROPILENO, COM TAMPAS COM GRAMPO DE SEGURANÇA, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 56 X 38 X 34 CM (C x L x A) CORRESPONDENDO A 56 LITROS.	UNINJET	R\$ 74,74	R\$ 373,70
14	PCT	6	CANETA ESFEROGRÁFICA COLORIDA PONTA MÉDIA, MÍNIMO 1 MM, COM TAMPAS NA MESMA COR DA TINTA, EM PACOTES DE 10 UNIDADES EM CORES DIVERSAS	TRIS	R\$ 18,31	R\$ 109,86
17	UND	12	CANETA MARCA TEXTO AZUL	MAZZTER	R\$ 0,76	R\$ 9,12
21	UND	15	CARRINHO DE BRINQUEDO MENINO EM PLÁSTICO/POLIPROPILENO, COLORIDOS, MODELOS VARIADOS, COM DIVERSIDADE (CAMINHÃO, VEÍCULO, TRATOR, ESCAVADEIRA...), COMPRIMENTO/LARGURA MÍNIMA DE 12 CM	IMPORT	R\$ 28,96	R\$ 434,40
26	PCT	50	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, BRANCA - PACOTE COM 10 UNIDADES	STRAW	R\$ 1,08	R\$ 54,00
29	UND	8	ESTILETE ESTREITO RETRÁTIL 9MM	CUTER	R\$ 0,79	R\$ 6,32
30	UND	8	ESTILETE PROFISSIONAL 18MM	CUTER	R\$ 1,49	R\$ 11,92
31	PCT	5	ETIQUETA ADESIVA INK-JET/LASER PAPEL A4, TAMANHO 138,11 X 212,73 MM, SENDO DUAS ETIQUETAS POR FOLHA, EM PACOTE DE 50 FLS	COLACRIL	R\$ 22,77	R\$ 113,85
52	UND	10	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO ALVEJADO GROSSO, COM BAINHA NAS BORDAS, TAMANHO APROXIMADO DE 50CMX80CM	FISCHER	R\$ 6,27	R\$ 62,70
58	UND	32	PILHAS AA, ALCALINA, 1,5 V	ELUX	R\$ 2,15	R\$ 68,80
59	UND	32	PILHAS AAA, ALCALINA, 1,5 V	ELUX	R\$ 1,88	R\$ 60,16
62	PCT	50	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE SOBREMESA BRANCO, 12 CM FUNDO - PACOTE COM 10 UNIDADES	COPOBRAS	R\$ 2,02	R\$ 101,00
64	UND	50	SACO EMBALAGEM PARA PRESENTE TRANSPARENTES LISO COM MEDIDAS DE 58 X 89 CM	GALA	R\$ 3,82	R\$ 191,00
65	UND	50	SACO EMBALAGEM PARA PRESENTE TRANSPARENTE ESTAMPADO (ESTAMPAS VARIADAS) COM MEDIDAS DE 43 X 59 CM	GALA	R\$ 1,50	R\$ 75,00
66	UND	50	SACO EMBALAGEM PARA PRESENTE TRANSPARENTE ESTAMPADO (ESTAMPAS VARIADAS) COM MEDIDAS DE 58 X 89 CM	GALA	R\$ 4,90	R\$ 245,00
68	UND	5	TESOURA DE AÇO INOX MULTISO COM CABO DE PLÁSTICO, MEDIDA MÍNIMA 21 CM	RIO	R\$ 4,15	R\$ 20,75
69	MT	10	TNT VERMELHO DE BOA QUALIDADE	SF	R\$ 1,30	R\$ 13,00
70	MT	10	TNT AZUL ESCURO DE BOA QUALIDADE	SF	R\$ 1,34	R\$ 13,40
71	MT	10	TNT CINZA CLARO DE BOA QUALIDADE	SF	R\$ 1,34	R\$ 13,40
72	MT	10	TNT LARANJA DE BOA QUALIDADE	SF	R\$ 1,34	R\$ 13,40
73	MT	10	TNT MARROM DE BOA QUALIDADE	SF	R\$ 1,34	R\$ 13,40
74	MT	10	TNT ROSA PINK DE BOA QUALIDADE	SF	R\$ 1,34	R\$ 13,40
Valor Total da Proposta de Preços						R\$ 2.905,46
Valor Total da Proposta de Preços por Extensão:						dois mil, novecentos e cinco reais e quarenta e seis centavos
Validade da Proposta: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias						
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias						

Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias
Prazo de Garantia: Conforme lei regida

Todos os produtos são de procedência nacional.

Declaramos que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos que sob as penas da lei o devido cumprimento das exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, está desobrigado da cota legal para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social, prevista no art. 93 da Lei nº 8.213 de 1991.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os nossos custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, frete, carga/descarga, ou quaisquer outras.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

E-mail: ssc@passarelafeliz.com.br

E-mail para atas: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

WhatsApp: (51) 99531-1682

E-mail jurídico: assessoriajuridica@passarelafeliz.com.br

E-mail para empenhos: estoque@passarelafeliz.com.br (para materias esportivos/brinquedos/aviamento)

WhatsApp: (51) 99541-6361 - Rose ou (51) 99834-4946 - Rejane

empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

WhatsApp: (51) 99602-0685 - Leo

WhatsApp: (51) 99590-7159 ou (51) 99804-6072

Banco Banrisul: AG: 0142 C/C: 0606158209

Banco do Brasil: AG: 2061-3 C.C: 16804-1

São Sebastião do Caí - RS, sábado dia 2 de novembro de 2024.

SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
Moacir Duarte - Proprietário
RG: 7604892 / CPF: 365.878.007-00

93.577.427/0001-38
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO
DE MERCADORIAS LTDA
R. Marechal Deodoro, 570. Centro
São Sebastião do Caí/RS - CEP 95.760-000